
 

 

POSTANOWIENIE NR 201/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rokiciny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Rokicinach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

201/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Rokicinach, Rokiciny-Kolonia ul. 

Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny: 

 

1. Jolanta Granosik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Rokiciny-Kolonia 

2. Klaudia Renata Jakiel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rokiciny-Kolonia 

3. Łukasz Tomasz Matera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielawy 

4. Maria Zofia Miksa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokiciny-Kolonia 

5. Janina Packa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Rokiciny-Kolonia 

6. Hanna Ewa Politowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Osiedle 

Niewiadów 

7. Karina Rżanek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rokiciny 

8. Danuta Teresa Sobkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Rokiciny-Kolonia 

9. Ilona Małgorzata Stańdo, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokiciny-Kolonia 

10. Tomasz Cezary Wachowiec, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Rokiciny-Kolonia 

11. Małgorzata Paulina Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łaznowie, 

Łaznów 65, 97-221 Rokiciny: 

 

1. Renata Barbara Bąbel, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Michałów 

2. Jakub Konrad Kępka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Michałów 

3. Przemysław Marcel Kiełbasa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaznów 

4. Kamila Kochelska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Osiedle Niewiadów 

5. Małgorzata Kot, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Popielawy 

6. Aneta Katarzyna Miksa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokiciny-Kolonia 

7. Magdalena Justyna Najder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Popielawy 

8. Agata Packa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rokiciny-Kolonia 

9. Małgorzata Emilia Szewczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Popielawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Przedszkole w Rokicinach Oddział Przedszkolny w 

Jankowie, Janków Trzeci 6, 97-221 Rokiciny: 

 

1. Bożena Helena Kiełbasa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łaznów 

2. Alicja Kudrzycka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Osiedle Niewiadów 

3. Marek Stanisław Kusideł, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rokiciny-Kolonia 

4. Mariusz Cezary Milczarski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łaznowska Wola 

5. Renata Maria Nadaj, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Rokiciny-Kolonia 

6. Marcin Najder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielawy 

7. Ilona Siłka-Kierebińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołajów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Nowych Chrustach, Nowe Chrusty ul. 

Główna 19, 97-221 Rokiciny: 

 

1. Aleksandra Anna Cerazy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujazd 

2. Marzanna Czuj-Bojanowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kolonia Łaznów 

3. Grzegorz Indrzejczyk, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Łaznów 

4. Szymon Janusz Karp, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielawy 

5. Władysław Józef Kotynia, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Nowe Chrusty 

6. Katarzyna Magdalena Miazek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Koluszki 

7. Krzysztof Łukasz Pawlik, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Rokiciny-Kolonia 

8. Ewa Pluta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokiciny-Kolonia 

9. Aneta Honorata Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolonia Ujazd 

 

 


		2019-09-21T14:50:18+0200




